GESTÃO PÚBLICA LTDA, inscrita no CNPJ nº 24.450.024/0001-00, para inscrição de 4 (quatro)
vereadores do Município no curso “Encerramento da Primeira Sessão Legislativa: Transparência,
Resultados e Consolidação do Mandato”, a ser realizado em Brasília/DF, no período de 16 a 19 de
dezembro de 2025, pelo valor total de R$ 4.400,00 (quatro mil e quatrocentos reais), conforme
instrução, adjudicação e homologação do processo administrativo.

Art. 2º A contratação será formalizada mediante assinatura do instrumento correspondente ou emissão
de Ordem de Execução de Serviços, observadas as condições, prazos e especificações constantes do